

Användning av stadens
skollokaler

Prislista för
användningsavgift
(lokalhyra) och städning
läsåret 2023–2024

KLASSRUM, MATSALAR OCH AUDITORIER I ESBO STADS SKOLOR



Kundtjänst för bokning av klassrum,
auditorier och matsalar i skolorna:

koulutilavaraukset@espoo.fi

ANVÄNDNINGSAVGIFTER			Läsåret 2023–2024		
ÖVERVAKAD ANVÄNDNING		Grundavgift	Nedsatt avgift		
Auditorier och matsalar		40 euro per timme	15 euro per timme		
Ämnesrum		30 euro per timme	10 euro per timme		
Klassrum		20 euro per timme	7 euro per timme		
Dagläger, klassrum		60 euro per dag	20 euro per dag		
Dagläger, ämnesrum		90 euro per dag	30 euro per dag		
Dagläger, matsal		120 euro per dag	40 euro per dag		
ANVÄNDNING MED EGEN ÖVERVAKNING		Grundavgift	Nedsatt avgift		
Auditorier och matsalar		20 euro per timme	10 euro per timme		
Ämnesrum		15 euro per timme	7,50 euro per timme		
Klassrum		10 euro per timme	5 euro per timme		
Dagläger, klassrum		30 euro per dag	15 euro per dag		
Dagläger, ämnessal		50 euro per dag	25 euro per dag		
Dagläger, matsal		70 euro per dag	35 euro per dag		
Avgift för nyckel som inte returneras		100 euro	100 euro		

I alla priser ingår moms 24 procent.

*Skolcentret i Opinmäki i Storåkeren har egna priser på grund av fastighetens ägarform.
Läs mera på opinmaki.fi*

PUBLIKTILLSTÄLLNINGAR

För publiktillställningar uthyrs endast lämpliga auditorier och matsalar, inte i alla skolor. Arrangören bekostar städningen. Arrangören ansvarar själv för alla tillstånd och anmälningar som krävs. Läs mera på esbo.fi: [Anvisningar för att organisera evenemang](#).

För en publiktillställning faktureras användningsavgiften och dessutom en separat städavgift. Staden beställer städning när bokningen bekräftas och fakturerar arrangören i efterhand.

STÄDNING VID PUBLIKTILLSTÄLLNING	vardagskvällar och lördagar	söndagar
Publiktillställning (ingen servering)	100 euro	150 euro
Publiktillställning (servering eller annan nedskräpande verksamhet)	140 euro	200 euro
Extra städning som avviker från det normala (glassplitter, sekret och dylikt)	Städning efter exceptionell röra eller skada faktureras enligt använda arbetstimmarna enligt en separat timprislista.	Städning efter exceptionell röra eller skada faktureras enligt använda arbetstimmarna enligt en separat timprislista.

Priset är det totala priset inklusive moms 24 procent.

DAGLÄGER

Dagläger kan hyra skollokaler i lämpliga klassrum och matsalar beroende på de tillbudsstående resurserna för förvaltning och övervakning, inte i alla skolor. Dagläger i gymnastiksal och inkvartering i skollokaler förvaltas av resultatenheten för idrott.

Arrangören ska bekosta städningen och svara för alla försäkringar som krävs för lägerverksamheten.

För ett dagläger faktureras användningsavgiften och dessutom en separat städavgift. Staden beställer städning när bokningen bekräftas och fakturerar arrangören i efterhand.

STÄDNING PÅ DAGLÄGER	
Slutstädning	100 euro
Extra städning som avviker från det normala (glassplitter, sekret och dylikt)	Städning efter exceptionell röra eller skada faktureras enligt använda arbetstimmarna enligt en separat timprislista.

Priset är det totala priset inklusive moms 24 procent.

GRUNDER FÖR PRISSÄTTNINGEN

Användningsavgiften (lokalhyran) bestäms utifrån användningens längd, lokalen och sättet för övervakning.

Användningsavgiften täcker den totala användningstiden inklusive förberedelser och arrangemang efteråt. Dagläger under skolloven debiteras per dag och inte per timme. Dessutom debiteras en separat städavgift för dagläger och publikställningar.

Vem som har rätt till gratis användning eller nedsatt användningsavgift fastställs i principerna för användning av skollokaler. Prissättningen stärker den lokala sammanhållningen i enlighet med Esbo stads strategi samt främjar aktiviteter för barn och unga i Esbo samt kostnadseffektiv och ansvarsfull produktion av tjänster i samarbete med resultatenheternas partner.

PRISSÄTTNING FÖR OLIKA ANVÄNDARGRUPPER

1. Gratis användning
 - skolornas lokala partner, till exempel föräldraföreningar
 - grundläggande konstundervisning enligt en läroplan som fastställts av stadens behöriga organ
2. nedsatt användningsavgift
 - verksamhet enligt läroplanen av en läroanstalt inom stadskoncernen
 - invånar- och hobbyverksamhet som arrangeras av resultatenheternas partner
 - hobbyverksamhet för barn och unga under 20 år som bor i Esbo, oberoende av arrangör
3. full användningsavgift (grundavgift)
 - annan invånar- och hobbyverksamhet än ovannämnda